року по грудень 2022 року (включно), в кількості
333,30265 тис.куб.метрів (триста тридцять три
тисяч триста два куб. метрів, 65).
Викласти пункт 4.3. Договору в наступній редакції:
«4.3. Загальна вартість цього Договору становить
4597910.06 грн, крім того ПДВ – 919582.01 грн,
разом з ПДВ – 5517492,07 грн (п'ять мільйонів
п'ятсот сімнадцять тисяч чотириста дев'яносто дві
гривні, 07 коп.)».
Решта умов Договору залишаються незмінними і
обов’язковими для виконання Сторонами.